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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie lodów sprzedawanych jako pojedyncze 

porcje, zwłaszcza lodów na patyku lub lodów typu kanapka (sandwich). Wzór przemysłowy 

przedstawiony jest w dwóch odmianach, na ilustracjach ukazujących frontową stronę opakowania. 

Wspólne cechy istotne wzoru przemysłowego – Obie odmiany opakowania lodów według 

wzoru przemysłowego, charakteryzują się niżej wymienionymi istotnymi cechami wspólnymi : 

1. Kolor tła opakowania – turkusowy (PANTONE 326 C). 

2. Wizerunek produktu, czyli loda na patyku, ułożonego pionowo, z patykiem u dołu, w którym 

porcja loda ma kształt zbliżony do prostopadłościanu. 

3. Umieszczony na powierzchni loda napis „top MILKER”, każde słowo w oddzielnej linii, 

w którym słowo „top” napisane jest małymi literami i pogrubioną czcionką, a słowo „MILKER” 

napisane jest wielkimi literami, cienką linią czcionki, przy czym litera „K” znajdująca się pod 

literą „p”, jest obniżona względem pozostałych liter słowa „MILKER”. 

4. Znak towarowy firmowy słowno-graficzny „koral” wykonany w wersji monochromatycznej, 

białymi liniami. 

5. Motyw zdobniczy w postaci poziomo ułożonej kropli oraz umieszczonej po jej prawej stronie 

kropki – usytuowany na prawo od słowa „top”. 

Cechy istotne poszczególnych odmian wzoru przemysłowego dotyczą wizerunku produktu 

i związane są z wersją smakową lodów. 

Odmiana 1. Porcja loda jest koloru białego, z patykiem w kolorze jasnobrązowym – naturalnej 

barwy drewna, natomiast umieszczony na powierzchni loda napis oraz motyw zdobniczy, są w kolorze 

tła opakowania [ilustracja – Fig. 1]. Opakowanie według tej odmiany przeznaczone jest dla lodów 

o smaku śmietankowo-waniliowym. 

Odmiana 2. Porcja loda jest koloru ciemnobrązowego, z patykiem w kolorze jasnobrązowym –

naturalnej barwy drewna, przy czym w górnym prawym narożu loda jest odsłonięte jego wnętrze 

w kolorze kremowym, natomiast umieszczony na powierzchni loda napis i motyw zdobniczy, są koloru 

białego [ilustracja – Fig. 2]. Opakowanie według tej odmiany przeznaczone jest dla lodów o smaku 

waniliowym w polewie czekoladowej. 
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Ilustracja wzoru 
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